
Zarządzenie Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 16 czerwca 2025r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  

 Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 i art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2024r. poz.1465)  Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 16 czerwca 2025r. powierzam Pani Agacie Wierzba pełnienie obowiązków 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie do czasu ogłoszenia  

i rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jadowie, nie później jednak niż do dnia 31.10.2025r. 

 

§ 2 

Powierzam Pani Agacie Wierzba sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej 

jednostki wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2024r. poz. 1530). 

§ 3 

Wyznaczam Panią Agatę Wierzba do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                     

                                                                Rafał Rozpara 

                  


